611 грн. 01 коп. (шість мільйонів сто п’ятдесят
дев’ять тисяч шістсот одинадцять гривень 01 коп.),
(без ПДВ.)» 2. Викласти п.2 Додатку 1 «Протокол
узгодження ціни» в наступній редакції: «2. Грошове
зобов’язання в межах встановлених кошторисом
становить – 6 159 611 грн. 01 коп. (шість мільйонів
сто п’ятдесят дев’ять тисяч шістсот одинадцять
гривень 01 коп.), (без ПДВ.)» 3. Викласти Додаток 2
та Додаток 3 (на суму грошового зобов’язання - 6
159 611 грн. 01 коп. (шість мільйонів сто п’ятдесят
дев’ять тисяч шістсот одинадцять гривень 01 коп.),
(без ПДВ.) до Договору в новій редакції, що
додається.